



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.19 Urusan Wajib Kesatuan Bangsa dan Politik Dalam Negeri
Organisasi : 1.19.02 KANTOR KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19.1.19.02.00.00.5	BELANJA	3.894.630.396,00	
1.19.1.19.02.00.00.5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	1.951.460.396,00	
1.19.1.19.02.00.00	Non Kegiatan	1.951.460.396,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	1.951.460.396,00	
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	1.521.860.396,00	
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.163.397.550,00	<i>Pendapatan Asli Daerah 1212</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 1.163.397.550,00 = 1.163.397.550,00
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	153.332.103,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Keluarga Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 153.332.103,00 = 153.332.103,00
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	47.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 47.880.000,00 = 47.880.000,00
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	43.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tunjangan Umum Belanja Tunjangan Umum 1 Tahun x 43.400.000,00 = 43.400.000,00
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	81.110.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tunjangan Beras Belanja Tunjangan Beras 1 Tahun x 81.110.400,00 = 81.110.400,00
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	32.726.481,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tunjangan PPh Belanja Tunjangan PPh 1 Tahun x 32.726.481,00 = 32.726.481,00
1.19.1.19.02.00.00.5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	13.862,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Tunjangan Pembulatan Belanja Tunjangan Pembulatan 1 Tahun x 13.862,00 = 13.862,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Tambahan Penghasilan PNS	429.600.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	63.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 63.000.000,00 = 63.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	3.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 3.600.000,00 = 3.600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	363.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tunjangan Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 363.000.000,00 = 363.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	1.943.170.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17	Pengembangan Wawasan Kebangsaan	950.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06	Bina Ideologi dan Wawasan Kebangsaan Bagi Pelajar	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.300.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.300.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Moderator 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	86.700.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.786.400,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.986.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map Snelhekker 90 Buah x 500,00 = 45.000,00 Tinta Printer Refill

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 27.000,00 = 27.000,00 Flashdisk 16 GB 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 8 Dus x 12.500,00 = 100.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Tipp Ex 5 Set x 6.000,00 = 30.000,00 Trigonal Klip 8 Dus x 1.500,00 = 12.000,00 Calculator 1 Buah x 195.600,00 = 195.600,00 Binder Clip No. 200 4 Dus x 10.700,00 = 42.800,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 400 Buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 Ballpoint 400 Buah x 2.000,00 = 800.000,00 Note Book 1/2 Folio 400 Buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Digital 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Dekorasi / Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Esselon II 2 Orang x 2 Kegiatan 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Esselon III 2 Orang x 2 Kegiatan 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.713.600,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Pembuatan Tanda Pengenal 400 Buah x 2.000,00 = 800.000,00 Piagam 400 Buah x 9.000,00 = 3.600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.313.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pengandaan Materi 400 Set x 15.000,00 = 6.000.000,00 Fotocopy 1,568 Lembar x 200,00 = 313.600,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 2 Hok x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Makan 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pel. Kegiatan Jamuan Makan 400 Box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.700.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	24.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6 Kecamatan dan 68 Kelurahan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Uang Harian 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat 1 Paket x 3.700.000,00 = 3.700.000,00 Jakarta 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07	Peningkatan Wawasan Kebangsaan	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	4.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 Gr 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Sedang 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 Hekter HD-30 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 20.000,00 = 40.000,00 Tipp Ex 3 Set x 8.000,00 = 24.000,00 Map Snelheker 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 Stopmap Folio 150 Buah x 700,00 = 105.000,00 Tinta Printer HP 60 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 300 Buah x 2.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 4.000 Lembar x 200,00 = 800.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	8.400.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	8.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Mobilitas Darat Belanja Sewa Mobilitas Darat 28 Mobil x 300.000,00 = 8.400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	34.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Uang Harian 1 Paket x 13.000.000,00 = 13.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Jawa Barat 1 Paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00 Jakarta 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08	Kegiatan Penyelenggaraan Forum Kerukunan Umat Beragama (FKUB)	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.600.000,00 7.600.000,00 7.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Moderator 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	67.400.000,00 4.505.000,00 3.988.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map Snelhekker 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 Stopmap Folio 150 Buah x 600,00 = 90.000,00 Tinta Printer Refill 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 27.000,00 = 27.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 160.000,00 = 160.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Sedang 3 Dus x 12.000,00 = 36.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 1 Buku x 5.000,00 = 5.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter Kecil 3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00 Tipp Ex 2 Set x 8.000,00 = 16.000,00 Trigonal Klip 4 Dus x 1.850,00 = 7.400,00 Binder Clip No. 260

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	516.600,00	1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 300 Buah x 5.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint Pilot 300 Buah x 2.000,00 = 600.000,00 Note Book Ukuran 1/2 Folio 200 Buah x 5.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Digital 53 Buah x 2.200,00 = 116.600,00 Dekorasi / Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Esselon II 2 Orang x 2 Kegiatan 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber Esselon III 2 Orang x 2 Kegiatan 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.895.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Pembuatan Tanda Pengenal 300 Buah x 2.000,00 = 600.000,00 Piagam 300 Buah x 9.000,00 = 2.700.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	4.595.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 300 Set x 15.000,00 = 4.500.000,00 Fotocopy 475 Lembar x 200,00 = 95.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 2 HOK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Rapat Persiapan Jamuan Ringan (Snack) 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6 Kecamatan dan 68 Kelurahan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Uang Harian 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat 1 Paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Jakarta 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09	Penyelenggaraan Forum Konsultasi dan Komunikasi Daerah	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	5.850.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.850.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator Eselon IV 2 Materi x 300.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	94.150.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.532.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map Snelheker 100 Buah x 2.500,00 = 250.000,00 Stopmap Folio 52 Buah x 2.000,00 = 104.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Cartridge HP Deskjet 1060 2 Buah x 180.000,00 = 360.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Sedang 3 Dus x 12.000,00 = 36.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 2 Buku x 4.000,00 = 8.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Tipp Ex 1 Set x 8.000,00 = 8.000,00 Trigonal Klip 2 Dus x 2.000,00 = 4.000,00 Binder Clip No. 260 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 400 Buah x 6.000,00 = 2.400.000,00 Ballpoint Pilot 400 Buah x 3.000,00 = 1.200.000,00 Note Boo Ukuran 1/2 Folio 400 Buah x 7.000,00 = 2.800.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	932.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 60 Buah x 2.200,00 = 132.000,00 Dekorasi / Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber Narasumber Esselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Esselon III 2 Orang x 2 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.118.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 400 Buah x 2.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.718.000,00	Piagam 400 Buah x 9.000,00 = 3.600.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 400 Set x 12.000,00 = 4.800.000,00 Fotocopy 4,590 Lembar x 200,00 = 918.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 2 HOK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	23.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Persiapan 3 Kali Jamuan Ringan (Snack) 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00 Jamuan Makan 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (Snack) 430 Box x 20.000,00 = 8.600.000,00 Jamuan Makan 430 Box x 30.000,00 = 12.900.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Saku Peserta Kegiatan 400 HOK x 50.000,00 = 20.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Jakarta 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Bandung 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10	Pembinaan Aparatur Wilayah Bidang Keamanan dan Ketertiban Umum	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	42.175.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	42.175.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	42.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>57.825.000,00</p> <p>2.934.000,00</p> <p>2.490.000,00</p>	<p>12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Moderator</p> <p>1 Materi x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honor Panitia Pembinaan Aparatur Wilayah</p> <p>Ketua Gol III</p> <p>1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III</p> <p>1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota 2 Org Gol III</p> <p>2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Anggota 2 Org Gol II</p> <p>2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honor Tim Monitoring dan Pengendalian Wilayah</p> <p>Ketua Gol IV</p> <p>12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00</p> <p>Wakil Ketua Gol IV</p> <p>12 HOK x 225.000,00 = 2.700.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III</p> <p>12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Anggota 10 Org Gol III</p> <p>120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Anggota 5 Org Gol II</p> <p>60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Flashdisk 8 GB</p> <p>2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Kertas HVS Folio 70 Gr</p> <p>4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00</p> <p>Kertas HVS A4 70 Gr</p> <p>2 Rim x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Tinta Printer/Cartridge HP 704</p> <p>2 Buah x 160.000,00 = 320.000,00</p> <p>Ballpoint</p> <p>3 Lusin x 21.000,00 = 63.000,00</p> <p>Map Snelheker</p> <p>71 Buah x 2.000,00 = 142.000,00</p> <p>Map Biasa</p> <p>63 Buah x 1.000,00 = 63.000,00</p> <p>Amplop Sedang No. 110</p> <p>2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Kwitansi Umum</p> <p>3 Buku x 4.000,00 = 12.000,00</p> <p>Hekter Kecil</p> <p>1 Buah x 12.500,00 = 12.500,00</p> <p>Isi Hekter No. 10</p> <p>2 Pak x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Binder Clip</p> <p>1 Dus x 12.500,00 = 12.500,00</p> <p>Cutter Besar</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Trigonal Clip No. 1 4 Buah x 2.000,00 = 8.000,00 Buku Tulis Ukuran Kuarto 3 Dus x 5.000,00 = 15.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja ATK Kegiatan Buku Agenda 74 Buah x 15.000,00 = 1.110.000,00 Ballpoint 74 Buah x 3.000,00 = 222.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	444.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci dan Cetak 20 Lembar x 2.200,00 = 44.000,00 Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	4.250.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.161.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	666.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Piagam 74 Buah x 9.000,00 = 666.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.495.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Materi Peserta 74 Set x 17.500,00 = 1.295.000,00 Fotocopy 1.000 Lembar x 200,00 = 200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 1 Kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.200.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	14.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan (Snack) 290 Box x 20.000,00 = 5.800.000,00 Jamuan Makan 290 Box x 30.000,00 = 8.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (Snack) 94 Box x 20.000,00 = 1.880.000,00 Jamuan Makan 94 Box x 30.000,00 = 2.820.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.780.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.020.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 4.250.000,00 = 4.250.000,00 Uang Harian 1 Paket x 7.770.000,00 = 7.770.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 10 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 6.800.000,00 = 6.800.000,00 Bandung 1 Paket x 6.960.000,00 = 6.960.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11	Sinergitas antar instansi Pemerintah dalam Pengamanan Kota Bogor	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	47.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	47.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	47.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 2 HOK x 500.000,00 = 1.000.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Tim Monitoring Pengamanan Ketua 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua 12 HOK x 225.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 20 Orang 240 HOK x 150.000,00 = 36.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.089.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Kertas A4 80 Gr 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	110.000,00	Catridge HP 2060 Black/Color 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 21.000,00 = 63.000,00 Map Snelheker 13 Buah x 2.000,00 = 26.000,00 Amplop Sedang No. 110 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 15.000,00 = 15.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Digital 50 Lembar x 2.200,00 = 110.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	501.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	501.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,505 Lembar x 200,00 = 501.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan (Snack) 260 Box x 20.000,00 = 5.200.000,00 Jamuan Makan 260 Box x 30.000,00 = 7.800.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	27.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 11 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Bandung 1 Paket x 6.800.000,00 = 6.800.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12	Penguatan Jaringan Pengawasan Orang Asing di Kota Bogor	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	47.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	47.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	47.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Staf PPTK 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Tim Monitoring Pengamanan Ketua 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua 12 HOK x 225.000,00 = 2.700.000,00 Sekretaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 20 Orang 240 HOK x 150.000,00 = 36.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.089.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS A4 80 Gr 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Cartridge HP 2060 Black/Color 3 Buah x 150.000,00 = 450.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 21.000,00 = 63.000,00 Map Snelheker 13 Buah x 2.000,00 = 26.000,00 Amplop Sedang No. 110 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Isi Hekter No. 10 1 Pak x 15.000,00 = 15.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Digital 50 Lembar x 2.200,00 = 110.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	501.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	501.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 2,505 Lembar x 200,00 = 501.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Ringan (Snack) 260 Boxes x 20.000,00 = 5.200.000,00 Jamuan Makan 260 Box x 30.000,00 = 7.800.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	37.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	26.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 12 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.800.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 26.000.000,00 = 26.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Bandung 1 Paket x 6.800.000,00 = 6.800.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13	Pembinaan Intelejen Daerah Dalam Rangka Mengamankan Konflik Internal dan External di Kota Bogor	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.300.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.300.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Moderator 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	86.700.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.586.400,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.986.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Map Snelhektekter 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 Stopmap Folio 200 Buah x 600,00 = 120.000,00 Tinta Printer Refill 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 8 Rim x 45.000,00 = 360.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 27.000,00 = 27.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 160.000,00 = 160.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Sedang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	3 Dus x 12.000,00 = 36.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter Kecil 3 Pak x 30.000,00 = 90.000,00 Tipp Ex 3 Set x 8.000,00 = 24.000,00 Tigonol Klip 4 Dus x 1.850,00 = 7.400,00 Binder Clip No. 260 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 400 Buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 Ballpoint Pilot 400 Buah x 2.000,00 = 800.000,00 Note Book 1/2 Folio 400 Buah x 5.000,00 = 2.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Dekorasi / Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Narasumber 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00 Narasumber 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.613.600,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 400 Buah x 2.000,00 = 800.000,00 Blanko Piagam Penghargaan 400 Buah x 9.000,00 = 3.600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	6.213.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 400 Set x 15.000,00 = 6.000.000,00 Fotocopy 1,068 Lembar x 200,00 = 213.600,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.500.000,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 2 HOK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Rapat Persiapan Jamuan Makan 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Jamuan Makan 400 Box x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 400 Box x 20.000,00 = 8.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	32.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6 Kecamatan dan 68 Kelurahan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Uang Harian 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 13 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jawa Barat 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Jakarta 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14	Sosialisasi dan Pembentukan Forum Kewaspadaan Dini Masyarakat	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	12.350.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	12.350.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	12.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Moderator 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01		37.650.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		2.490.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis		
	Belanja Alat Tulis Kantor	2.035.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map Snelhekker 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Stopmap Folio 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer (Data Print) Black 2 Buah x 35.000,00 = 70.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 6 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Amplop Sedang 5 Dus x 12.000,00 = 60.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 5 Buku x 5.000,00 = 25.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tipp Ex 1 Set x 8.000,00 = 8.000,00 Trigonal Klip 4 Dus x 2.000,00 = 8.000,00 Binder Clip 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol 1 Dus x 72.000,00 = 72.000,00 Kalkulator 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK Kegiatan Map Plastik 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Ballpoint 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Note Book Ukuran 1/2 Folio 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	455.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 25 Lembar x 2.200,00 = 55.000,00 Dekorasi / Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.250.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Narasumber Esselon II 1 Orang x 1 Kali 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Esselon III 2 Orang x 1 Kali 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.860.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Pembuatan Tanda Pengenal 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Sertifikat 100 Lembar x 9.000,00 = 900.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 100 Set x 15.000,00 = 1.500.000,00 Fotocopy 1,300 Lembar x 200,00 = 260.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 1 HOK x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.750.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mamin Pelaksana Kegiatan Jamuan Makan 15 Box x 30.000,00 = 450.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 15 Box x 20.000,00 = 300.000,00 Belanja Makan dan Minum Pel. Kegiatan Jamuan Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan RIngan (Snack) 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Uang Harian 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Pembinaan Ormas, LSM, dan Partai Politik di Kota Bogor Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	 100.000.000,00 8.950.000,00 8.950.000,00 8.950.000,00	Jakarta 1 Paket x 4.500.000,00 = 4.500.000,00 Bandung 1 Paket x 5.300.000,00 = 5.300.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 91.050.000,00 8.000.000,00 7.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Moderator 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja ATK Peserta Belanja ATK Peserta 1 Paket x 6.400.000,00 = 6.400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Bahan/Material Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00 800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.500.000,00 6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.050.000,00	Narasumber Esselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Esselon III 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Pembuatan Tanda Pengenal 400 Set x 2.000,00 = 800.000,00 Piagam 400 Lembar x 9.000,00 = 3.600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	5.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 400 Set x 12.000,00 = 4.800.000,00 Fotocopy 4,250 Lembar x 200,00 = 850.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung Belanja Sewa Gedung 2 Paket x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan dan Minum Rapat Persiapan 2 Kali Jamuan Makan 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 30 Box x 20.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pel. Kegiatan 2 Hari Jamuan Ringan (Snack) 430 Box x 20.000,00 = 8.600.000,00 Jamuan Makan 430 Box x 30.000,00 = 12.900.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	35.700.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Uang Saku Peserta 400 HOK x 50.000,00 = 20.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 15 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Belanja Perjalanan Dinas ke Jakarta 1 Paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas ke Bandung

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16	Re-Orientasi Etika, Moral, dan Budaya Politik		1 Paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	9.050.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	9.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Moderator 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	65.950.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 1.200.000,00 = 1.200.000,00 Belanja ATK Peserta Belanja ATK Peserta 1 Paket x 3.200.000,00 = 3.200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Dekorasi / Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.500.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli Narasumber Esselon II 2 HOK x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Esselon III 2 Orang 4 HOK x 1.000.000,00 = 4.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	Pembuatan Tanda Pengenal 200 Buah x 2.500,00 = 500.000,00 Piagam 200 Buah x 9.000,00 = 1.800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 200 Set x 13.000,00 = 2.600.000,00 Fotocopy 4,500 Lembar x 200,00 = 900.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat 2 HOK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan dan Minum Rapat Jamuan Makan 20 Box x 30.000,00 = 600.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 20 Box x 20.000,00 = 400.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan dan Minum Pel. Kegiatan Jamuan Makan 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 300 Box x 20.000,00 = 6.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.650.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	12.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 2.550.000,00 = 2.550.000,00 Uang Harian 200 HOK x 50.000,00 = 10.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 17 . 16 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Jakarta 1 Paket x 7.100.000,00 = 7.100.000,00 Bandung 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	30.000.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	30.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	17.700.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.700.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Penanggung Jawab 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III (4 Org) 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol II (2 Org) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.300.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.159.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.159.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Flashdisk 4 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Map Snelheker 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Map Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Kwitansi Umum 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Binder Clip 5 Dus x 5.000,00 = 25.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Combo 1 Buah x 356.000,00 = 356.000,00 Isi Hekter 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 2 Dus x 21.000,00 = 42.000,00 Tipp Ex 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Sedang No. 110 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.141.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.141.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak 10 Buku x 85.000,00 = 850.000,00 Fotocopy 1,455 Lembar x 200,00 = 291.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 17 . 32 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Ringan (Snack) 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Tim Evaluasi Jamuan Ringan (Snack) 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21	Pendidikan Politik Masyarakat	175.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06	Forum Konsultasi dan Komunikasi Politik	175.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.950.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.950.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	26.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Moderator 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Honor Tim Verifikasi Bantuan Keuangan Parpol Ketua Gol IV 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV Inspektorat 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV KPU 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV Bagian Keuangan 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV Bagian Hukum 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol IV Bagian Pemerintahan 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Honor Tim Pelaksana Kegiatan Ketua Gol III 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Gol III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol II 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Anggota Gol II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	148.050.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.980.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	13.680.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Map Snelheker 30 Buah x 2.500,00 = 75.000,00 Stopmap Folio 27 Buah x 2.000,00 = 54.000,00 Tinta Printer (Data Print) 5 Buah x 30.000,00 = 150.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Pensil Staedler 2B 1 Lusin x 27.000,00 = 27.000,00 Flashdisk 8 GB 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplop Sedang 6 Dus x 12.000,00 = 72.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Besar 4 Buku x 5.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 30.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Tipp Ex 2 Set x 8.000,00 = 16.000,00 Trigonal Klip 4 Dus x 2.000,00 = 8.000,00 Binder Clip 1 Dus x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol 2 Dus x 72.000,00 = 144.000,00 Belanja ATK Peserta Map Plastik 600 Buah x 6.000,00 = 3.600.000,00 Ballpoint 600 Buah x 3.000,00 = 1.800.000,00 Note Book Ukuran 1/2 Folio 600 Buah x 12.000,00 = 7.200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Digital 150 Lembar x 2.000,00 = 300.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	800.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penyebarluasan Informasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Kantor Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	8.000.000,00 8.000.000,00	Dekorasi / Spanduk 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	19.770.000,00 8.400.000,00	Narasumber Eselon II 1 Orang x 2 Kali 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III 2 Orang x 2 Kali 4 Materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Orang x 2 Kali 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak dan Penggandaan Pembuatan Tanda Pengenal 600 Buah x 2.000,00 = 1.200.000,00 Sertifikat 600 Lembar x 12.000,00 = 7.200.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	11.370.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 600 Set x 17.000,00 = 10.200.000,00 Fotocopy 5,850 Lembar x 200,00 = 1.170.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 07 . 03	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	7.000.000,00 7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan Belanja Sewa Ruang Rapat / Pertemuan 2 HOK x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat	35.000.000,00 2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan dan Minum Rapat Persiapan Jamuan Makan 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	32.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jamuan Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 650 Box x 30.000,00 = 19.500.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 650 Box x 20.000,00 = 13.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	63.500.000,00 36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02 1.19 . 1.19.02 . 22 1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Peningkatan Keamanan dan Kenyamanan Lingkungan Pemeliharaan Ketertiban Umum Belanja Pegawai (Bel. Langsung) Honorarium PNS Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	27.500.000,00 130.000.000,00 130.000.000,00 84.450.000,00 84.450.000,00 84.450.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Saku Peserta 600 HOK x 50.000,00 = 30.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Kota Belanja Perjalanan Dinas Ke Jakarta 1 Paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Ke Bandung 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 6 OB x 750.000,00 = 4.500.000,00 PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 2 Orang x 12 OB 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Kegiatan Pengamanan Tawuran Ketua 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 5 Orang 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol II 5 Orang 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honor Kegiatan Pengamanan Balapan Liar Ketua 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 5 Orang 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol II 10 Orang 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honor Kegiatan Pengamanan Penertiban Spanduk Ormas dan Parpol Ketua 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Gol III 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 5 Orang 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol II 5 Orang 60 HOK x 125.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	45.550.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	930.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	820.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Belanja Alat Tulis Kantor 1 Paket x 820.000,00 = 820.000,00
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	110.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cetak Digital 50 Lembar x 2.200,00 = 110.000,00
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	360.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 1.800 Lembar x 200,00 = 360.000,00
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	19.260.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.260.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Jamuan Ringan (Snack) 90 Box x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan 90 Box x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Jamuan Makan 492 Box x 30.000,00 = 14.760.000,00
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
1.19 . 1.19.02 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Bandung 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Jakarta 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran	248.000.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	248.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	71.246.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	27.656.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	27.656.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Piket PNS Hari Kerja 500 OK x 28.000,00 = 14.000.000,00 Piket PNS Hari Libur 232 OK x 33.000,00 = 7.656.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	43.590.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	20.790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap (TKK) Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap (TKK) 14 OB x 1.485.000,00 = 20.790.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 1 . 02 . 08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	22.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan Petugas Kebersihan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Sopir 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	176.754.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	31.995.600,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	25.857.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS 70 Gr 30 Rim x 40.000,00 = 1.200.000,00 Kertas A4 HVS 60 Gr 15 Rim x 33.000,00 = 495.000,00 Pita Mesin Tik Elektrik 5 Buah x 75.000,00 = 375.000,00 Tinta Printer HP 21 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Tinta Printer HP 22 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 Toner Printer HP CE285A 12 Buah x 800.000,00 = 9.600.000,00 Buku Kwintansi Ukuran Besar 12 Buah x 5.000,00 = 60.000,00 Map Snelhektekter 300 Buah x 750,00 = 225.000,00 Amplop Besar 50 Dus x 15.000,00 = 750.000,00 Tip Ex 12 Set x 6.000,00 = 72.000,00 Buku Agenda Polio 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Balliner 10 Lusin x 96.000,00 = 960.000,00 Spidol White Board 10 Lusin x 72.000,00 = 720.000,00 Isi Hekter 20 Pak x 30.000,00 = 600.000,00 Klip / Punch 50 Pak x 15.000,00 = 750.000,00 Penghapus White Board

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03</p> <p>1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05</p>	<p>Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih</p>	<p>386.100,00</p> <p>1.312.500,00</p>	<p>5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 25 Dus x 25.000,00 = 625.000,00 Otner Kertas Polio 50 Buah x 10.000,00 = 500.000,00 Box File Kardus 50 Buah x 7.000,00 = 350.000,00 Stabilo 25 Dus x 54.000,00 = 1.350.000,00 Buku Ekspedisi 10 Buah x 6.000,00 = 60.000,00 Kertas Faximile 25 Roll x 25.200,00 = 630.000,00 Hekter Kecil 15 Buah x 10.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio 200 Dus x 2.000,00 = 400.000,00 Cutter 10 Buah x 8.000,00 = 80.000,00 Flashdisk 8 GB 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Kalkulator 3 Buah x 75.000,00 = 225.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Neon 18 W 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00 Kabel Kombinasi 3 Buah x 17.200,00 = 51.600,00 Stop Kontak 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Saklar 3 Buah x 16.500,00 = 49.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Bahan Pembersih Kain Pel 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Sapu Injuk 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Pembersih Lantai 12 Buah x 8.500,00 = 102.000,00 Sapu Lidi 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Keseset 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Sikat WC 7 Buah x 11.000,00 = 77.000,00 Pengaruhum Ruangan 12 Botol x 13.000,00 = 156.000,00 Serbet 12 Buah x 10.000,00 = 120.000,00 Keranjang Sampah Ruangan 5 Buah x 22.500,00 = 112.500,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	2.040.000,00	Kertas Tissue 24 Buah x 10.000,00 = 240.000,00 Pengki 6 Buah x 7.500,00 = 45.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas 12 Kg Belanja Pengisian Tabung Gas 12 Kg 12 Buah x 170.000,00 = 2.040.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi / Dekorasi Spanduk 12 Buah x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	542.400,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 02 . 14	Belanja Perlatan dan Perlengkapan Dapur	542.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Dapur Cangkir 1 Lusin x 47.000,00 = 47.000,00 Piring Ceper Kue Besar 1 Lusin x 105.000,00 = 105.000,00 Sendok Makan 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Garpu Makan 1 Lusin x 18.000,00 = 18.000,00 Gelas Minum Sloki 1 Lusin x 84.000,00 = 84.000,00 Piring Makan 2 Lusin x 81.500,00 = 163.000,00 Pisau 1 Buah x 26.000,00 = 26.000,00 Teko 1 Buah x 24.000,00 = 24.000,00 Baki 1 Buah x 35.400,00 = 35.400,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	45.780.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon Belanja Telepon 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Air Belanja Air 12 Bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Listrik Belanja Listrik 12 Bulan x 1.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.780.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar/Majalah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	10.037.320,00	12 Bulan x 315.000,00 = 3.780.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	4.465.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Jaminan Kesehatan Tenaga Kontrak Kerja 1 Orang x 14 Bulan 14 OB x 117.500,00 = 1.645.000,00 Sopir 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 117.500,00 = 1.410.000,00 Petugas Kebersihan 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 117.500,00 = 1.410.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 04 . 05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	5.572.320,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian Tenaga Kontrak Kerja 1 x 14 Bulan 14 OB x 146.640,00 = 2.052.960,00 Sopir 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 146.640,00 = 1.759.680,00 Petugas Kebersihan 1 Orang x 12 Bulan 12 OB x 146.640,00 = 1.759.680,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	32.400.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	32.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Belanja Bahan Bakar Bensin 12 Kl x 1.400.000,00 = 16.800.000,00 Belanja Bahan Bakar Bensin Operasional 1,200 Liter x 10.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Bahan Bakar Bensin Pengantar Surat 360 Liter x 10.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	9.932.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	6.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Kops Surat HVS 80 Gram 50 Rim x 60.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Amplop Surat Ukuran Kabinet 50 Dus x 30.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Buku Disposisi 50 Buku x 17.500,00 = 875.000,00 Cetak Kartu Kendali Masuk/Keluar 50 Buku x 19.500,00 = 975.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.582.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 17,910 Lembar x 200,00 = 3.582.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	14.880.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Mami Harian Pengisian Galon 120 Buah x 9.000,00 = 1.080.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 300 Box x 30.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	4.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Tamu Snack 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	9.100.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	9.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) 26 Stel x 350.000,00 = 9.100.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.086.680,00	
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6 Kecamatan Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 6 Kecamatan 1 Paket x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 50 . 19 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.086.680,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ke DKI Jakarta 1 Paket x 7.043.340,00 = 7.043.340,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Ke Bandung 1 Paket x 7.043.340,00 = 7.043.340,00
1.20 . 1.19.02 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	360.170.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11	Pengadaan Inventaris Kantor	285.170.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	3.150.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa PPK 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00 PPBJ 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00 PPHP 7 OK x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	282.020.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	47.000.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 03 . 12	BM Pengadaan Alat-Alat Angkutan Darat Bermotor Sepeda Motor	47.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Kendaraan Roda Dua BM Kendaraan Roda Dua 2 Unit x 23.500.000,00 = 47.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor	4.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 10 . 08	BM Pengadaan Mesin Penghancur Kertas / Daur Ulang Kertas	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Penghancur Kertas BM Penghancur Kertas 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	42.500.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 02	BM Pengadaan Almari	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Lemari Besi BM Lemari Besi 4 Buah x 4.500.000,00 = 18.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 04	BM Pengadaan Filling Kabinet	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Filling Cabinet BM Pengadaan Filling Cabinet 3 Buah x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pendingin Ruangan 1/2 PK BM Pendingin Ruangan 1/2 PK 1 Unit x 5.500.000,00 = 5.500.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 11 . 11	BM Pengadaan Televisi	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Televisi LED BM Pengadaan Televisi LED 2 Unit x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	42.500.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 02	BM Pengadaan Komputer/PC	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Komputer BM Komputer 2 Unit x 10.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 04	BM Pengadaan Printer	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Printer BM Printer 3 Unit x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 12 . 08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM UPS BM UPS 6 Unit x 2.500.000,00 = 15.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	51.850.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 01	BM Pengadaan Meja Kerja	13.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Meja 1/2 Biro BM Meja 1/2 Biro 3 Buah x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 BM Meja Kantor BM Meja Kantor 5 Buah x 1.750.000,00 = 8.750.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 04	BM Pengadaan Kursi Kerja	3.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Kursi Kerja BM Kursi Kerja 4 Buah x 850.000,00 = 3.400.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 10	BM Pengadaan Meja Komputer	5.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 13 . 11	BM Pengadaan Kursi Tamu	29.500.000,00	BM Meja Komputer BM Meja Komputer 6 Unit x 950.000,00 = 5.700.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Mebeler / Kursi Tamu BM Mebeler / Kursi Tamu 1 Set x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 BM Pengadaan Kursi Susun BM Pengadaan Kursi Susun 35 Buah x 700.000,00 = 24.500.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	8.250.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 16 . 01	BM Pengadaan Kamera	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Kamera Digital BM Kamera Digital 3 Buah x 2.750.000,00 = 8.250.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	7.500.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 17 . 04	BM Pengadaan Radio HF/FM (Handy Talkie)	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Handy Talky BM Handy Talky 5 Unit x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	78.420.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26 . 25	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Pagar	71.420.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Pagar BM Pengadaan Pagar 1 Unit x 71.420.000,00 = 71.420.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 11 . 5 . 2 . 3 . 26 . 31	BM Pengadaan Konstruksi Penambahan Komponen Bangunan (Teralis, Gypsum, dan bahan lainnya)	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Konstruksi Penambah Komponen Bangunan (Tangga Aluminium) BM Konstruksi Penambah Komponen Bangunan (Tangga Aluminium) 2 Buah x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	5.400.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.400.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Bulanan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.600.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	31.500.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Service	10.040.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Service Tune Up 1 Tahun 9 Kali x 200.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	13.060.000,00	Injector 2 Kali x 3.734.000,00 = 7.468.000,00 Radiator 2 Kali x 386.250,00 = 772.500,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggantian Suku Cadang Accu GS 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Busi 3 Set x 200.000,00 = 600.000,00 Break Pad / Cakram 2 Buah x 600.000,00 = 1.200.000,00 Kanvas Rem Pirodo 2 Buah x 550.000,00 = 1.100.000,00 Kanvas Rem Depan 2 Buah x 850.000,00 = 1.700.000,00 Filter Bensin 2 Buah x 65.000,00 = 130.000,00 Filter Oli 2 Buah x 80.000,00 = 160.000,00 Klakson 2 Set x 260.000,00 = 520.000,00 Master Rem 2 Set x 1.225.000,00 = 2.450.000,00 Plat Kopling 2 Set x 1.150.000,00 = 2.300.000,00 Shockbreaker 2 Set x 650.000,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	4.036.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Belanja Ganti Oli Mesin 12 Kali x 224.250,00 = 2.691.000,00 Belanja Ganti Oli Gardan dan Penseneling 6 Kali x 224.250,00 = 1.345.500,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	4.363.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Mobi 3 Mobil x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Motor 6 Motor x 227.166,67 = 1.363.000,00
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	38.100.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Infocus Service Infocus 3 Kali x 500.000,00 = 1.500.000,00 Penggantian Lampu/Lensa 2 Kali x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Pemeliharaan AC Service Indoor + Outdoor + Cleaning 6 Kali x 500.000,00 = 3.000.000,00 Isi Freon 1 PK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.20 . 1.19.02 . 51 . 30 . 5 . 2 . 2 . 20 . 11	Belanja Pemeliharaan Komputer	23.100.000,00	6 Unit x 550.000,00 = 3.300.000,00 Pemeliharaan Mesin Tik Service Mesin Tik 5 Kali x 200.000,00 = 1.000.000,00 Pemeliharaan Dispenser Service Dispenser 1 Kali x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Komputer Ongkos Jasa Service 10 Kali x 240.000,00 = 2.400.000,00 Install 10 Kali x 200.000,00 = 2.000.000,00 Service Printer 8 Kali x 250.000,00 = 2.000.000,00 Penggantian Motherboard 4 Kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Penambahan Memory 2 GB 4 Kali x 1.200.000,00 = 4.800.000,00 Penggantian VGA Card 4 Kali x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Penambahan Hardisk 3 Kali x 1.300.000,00 = 3.900.000,00
1.20 . 1.19.02 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	37.300.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.300.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	37.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	12.700.000,00	Honor Bulanan Staf PPTK 12 HOK x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Penyusun Renja, LAKIP, LKPJ, LPPD, Laporan Tahunan, dan Renstra SKPD 2015-2019 22 HOK x 250.000,00 = 5.500.000,00 Penanggung Jawab 1 Orang (Gol III) 22 Hok x 200.000,00 = 4.400.000,00 Sekretaris 1 Orang (Gol III) 22 HOK x 175.000,00 = 3.850.000,00 Anggota 3 Orang (Gol III) 66 HOK x 150.000,00 = 9.900.000,00 Anggota 3 Orang (Gol II) 66 Kali x 125.000,00 = 8.250.000,00
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS 70 Gram Ukuran F4

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas HVS 70 Gram Ukuran A4 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 USB Flash Drive 16 GB 1 Buah x 160.000,00 = 160.000,00 CD - RW 10 Keping x 7.000,00 = 70.000,00 Toner Laser Jet (Monochrome) 1 Buah x 700.000,00 = 700.000,00 Correction Fluid / Tape 1 Pak x 15.000,00 = 15.000,00 Map Snelheker 25 Buah x 600,00 = 15.000,00
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penggandaan Penggandaan Buku Laporan 20 Buku x 20.000,00 = 400.000,00 Fotocopy 6.000 Lembar x 200,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.900.000,00	
1.20 . 1.19.02 . 53 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	SURPLUS / (DEFISIT)	(3.894.630.396,00)	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan 198 Box x 20.000,00 = 3.960.000,00 Jamuan Makan 198 Box x 30.000,00 = 5.940.000,00